РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  X СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«22» мая 2019 года                                                                                                    X/№ 79 - IV
г. Лахденпохья

О самороспуске Совета Лахденпохского
городского поселения IV созыва

В соответствии с пунктом 1 части 16 статьи 35 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» пунктом 2 части 3 и пунктом 2 части 4 статьи 28 Устава Лахденпохского городского поселения, рассмотрев письменное обращение депутата Совета Лахденпохского городского поселения Казымова М.К., Совет депутатов Лахденпохского городского поселения Р Е Ш И Л:

1. Осуществить самороспуск Совета Лахденпохского городского поселения IV созыва.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
3. Полномочия Совета Лахденпохского городского поселения IV созыва, полномочия депутатов Совета Лахденпохского городского поселения IV созыва досрочно прекращаются по истечении 10 дней со дня опубликования (обнародования) настоящего решения.
4. Направить копию настоящего решения в Территориальную избирательную комиссию Лахденпохского района Республики Карелия.

Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения				              Филимонов Ю.П.